
Nachkommen von Johann Zohren

Generation 1

1. JOHANN1 ZOHREN . Er hat ANNA MARIA GIERKENS geheiratet.

Johann Zohren und Anna Maria Gierkens hatten folgendes Kind:

+2. i. NICOLAUS2 ZOHREN wurde im Jahr 1806 in Arsbeck geboren. Er verstarb am 11 Okt
1884 in Kirspelwaldniel Wintesen 140 A. Er hat MARIA CATHARINA FETTEN

geheiratet.

Generation 2

2. NICOLAUS2 ZOHREN (Johann1) wurde im Jahr 1806 in Arsbeck geboren. Er verstarb am 11 Okt
1884 in Kirspelwaldniel Wintesen 140 A. Er hat MARIA CATHARINA FETTEN geheiratet.

Nicolaus Zohren und Maria Catharina Fetten hatten folgende Kinder:

+3. i. FRANZ3 ZOHREN wurde am 15 Jun 1833 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
29 Apr 1917 in Waldniel Sektion Hehler. Er heiratete Sibilla Gertrud Frieters, die
Tochter von Johann Heinrich Frieters und Anna Sibilla Danes, am 31 Jul 1880 in
Kirspelwaldniel. Sie wurde am 25 Okt 1839 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb
am 23 Mai 1916 in Waldniel Sektion Hehler.

+4. ii. ANNA MARIA CHRISTINE ZOEHREN wurde im Jahr 1835 in Burgwaldniel geboren. Sie
verstarb am 19 Sep 1896 in Dülken Langestraße 33. Sie heiratete Johann Heinrich
Fegers, der Sohn von Johann Arnold Fegers und Anna Maria Windhausen, am 26
Jul 1869. Er wurde am 20 Nov 1832 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb
am 25 Feb 1889 in Dülken Langestraße 27.

+5. iii. JOHANN PETER ZOHREN wurde am 29 Mai 1839 in Kirspelwaldniel geboren. Er
verstarb am 25 Jan 1895 in Kirspelwaldniel Brook 139 A. Er heiratete Sibilla
Catharina Koerschgens, die Tochter von Johann Cornelius Koerschgens und Maria
Catharina Biermans, am 28 Okt 1879 in Kirspelwaldniel. Sie wurde am 09 Nov 1849
in Amern St. Anton geboren.

6. iv. ANNA ELISABETH ZOHREN wurde am 06 Jun 1842 in Kirspelwaldniel geboren. Sie
heiratete Hubert Jansen, der Sohn von Bartholomäus Josef Jansen und Maria
Catharina Seibertz, am 28 Mai 1877 in Kirspelwaldniel. Er wurde am 26 Mrz 1845 in
Montjoie geboren.

+7. v. HEINRICH JOSEPH ZOHREN wurde am 16 Okt 1852 in Kirspelwaldniel geboren. Er
verstarb am 07 Okt 1900 in Kirspelwaldniel. Er heiratete Maria Magdalena Tetz, die
Tochter von Anton Arnold Tetz und Maria Sibilla Lücken, am 08 Feb 1886 in
Kirspelwaldniel. Sie wurde am 31 Okt 1859 in Lüttelforst geboren. Sie verstarb am
13 Jun 1916 in Dülken Süchtelner Straße 10.

Generation 3

3. FRANZ3 ZOHREN (Nicolaus2, Johann1) wurde am 15 Jun 1833 in Kirspelwaldniel geboren. Er
verstarb am 29 Apr 1917 in Waldniel Sektion Hehler. Er heiratete Sibilla Gertrud Frieters, die
Tochter von Johann Heinrich Frieters und Anna Sibilla Danes, am 31 Jul 1880 in Kirspelwaldniel.
Sie wurde am 25 Okt 1839 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb am 23 Mai 1916 in Waldniel
Sektion Hehler.

Franz Zohren und Sibilla Gertrud Frieters hatten folgendes Kind:

8. i. SOHN4 ZOHREN wurde am 09 Feb 1882 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
09 Feb 1882 in Kirspelwaldniel Hehler 64 B.

4. ANNA MARIA CHRISTINE3 ZOEHREN (Nicolaus2 Zohren, Johann1 Zohren) wurde im Jahr 1835 in
Burgwaldniel geboren. Sie verstarb am 19 Sep 1896 in Dülken Langestraße 33. Sie heiratete
Johann Heinrich Fegers, der Sohn von Johann Arnold Fegers und Anna Maria Windhausen, am
26 Jul 1869. Er wurde am 20 Nov 1832 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb am 25 Feb
1889 in Dülken Langestraße 27.

Johann Heinrich Fegers und Anna Maria Christine Zoehren hatten folgende Kinder:
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Generation 3 (Fortsetzung)

9. i. ANNA MARIA4 FEGERS wurde am 24 Aug 1870 in Dülken geboren. Sie verstarb am
08 Apr 1938 in Dülken Langestraße 40. Sie heiratete Werner Josef Voß, der Sohn
von Anton Wilhelm Voß und Maria Catharina Josephina Terkatz, am 10 Mai 1897 in
Dülken. Er wurde am 05 Apr 1869 in Dülken geboren. Er verstarb am 02 Jul 1957 in
Dülken.

+10. ii. AUGUST ARNOLD FEGERS wurde am 17 Jul 1874 in Dülken Langenstraße 27
geboren. Er verstarb am 20 Sep 1912 in Dülken Langestraße 33. Er heiratete Maria
Agnes Terhaag, die Tochter von Peter Wilhelm Terhaag und Juliana Michels, am
22 Nov 1897 in Dülken. Sie wurde am 28 Jun 1877 in Dülken Venloerstraße 5
geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1930 in Dülken Langestraße 33.

5. JOHANN PETER3 ZOHREN (Nicolaus2, Johann1) wurde am 29 Mai 1839 in Kirspelwaldniel geboren.
Er verstarb am 25 Jan 1895 in Kirspelwaldniel Brook 139 A. Er heiratete Sibilla Catharina
Koerschgens, die Tochter von Johann Cornelius Koerschgens und Maria Catharina Biermans, am
28 Okt 1879 in Kirspelwaldniel. Sie wurde am 09 Nov 1849 in Amern St. Anton geboren.

Johann Peter Zohren und Sibilla Catharina Koerschgens hatten folgende Kinder:

11. i. MARIA CATHARINA4 ZOHREN wurde im Jahr 1880 in Kirspelwaldniel geboren. Sie
verstarb am 14 Jun 1897 in Kirspelwaldniel Sektion Wintesen.

+12. ii. NIKOLAUS ZOHREN wurde im Jahr 1881 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
17 Mrz 1915 in Waldniel. Er hat HENIETTA GOLLERS geheiratet.

7. HEINRICH JOSEPH3 ZOHREN (Nicolaus2, Johann1) wurde am 16 Okt 1852 in Kirspelwaldniel geboren.
Er verstarb am 07 Okt 1900 in Kirspelwaldniel. Er heiratete Maria Magdalena Tetz, die Tochter von
Anton Arnold Tetz und Maria Sibilla Lücken, am 08 Feb 1886 in Kirspelwaldniel. Sie wurde am 31
Okt 1859 in Lüttelforst geboren. Sie verstarb am 13 Jun 1916 in Dülken Süchtelner Straße 10.

Heinrich Joseph Zohren und Maria Magdalena Tetz hatten folgende Kinder:

13. i. MARIA CHRISTINA4 ZOHREN wurde im Jahr 1886 in Kirspelwaldniel geboren. Sie
verstarb am 04 Apr 1887 in Kirspelwaldniel Wintesen 140 A.

14. ii. MARIA SIBILLA ZOHREN wurde im Jahr 1888 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb
am 08 Feb 1890 in Kirspelwaldniel Wintesen 139 1/2 A.

15. iii. MARIA ELISABETH ZOHREN wurde im Jahr 1888 in Kirspelwaldniel geboren. Sie
verstarb am 06 Jul 1891 in Kirspelwaldniel Wintesen 139 1/2 A.

16. iv. HUBERT ZOHREN wurde im Jahr 1889 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 06
Jan 1895 in Kirspelwaldniel Brook 139 1/2 A.

17. v. MARIA SIBILLA ZOHREN wurde im Jahr 1890 in Kirspelwaldniel geboren. Sie verstarb
am 05 Aug 1891 in Kirspelwaldniel Wintesen 139 1/2 A.

18. vi. HUBERRT ZOHREN wurde im Jahr 1890 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
06 Jan 1895 in Kirspelwaldniel Brook 139 1/2 A.

19. vii. HEINRICH JOSEF ZOHREN wurde im Jahr 1890 in Kirspelwaldniel geboren. Er
verstarb am 06 Jan 1895 in Kirspelwaldniel.

Generation 4

10. AUGUST ARNOLD4 FEGERS (Anna Maria Christine3 Zoehren, Nicolaus2 Zohren, Johann1 Zohren)
wurde am 17 Jul 1874 in Dülken Langenstraße 27 geboren. Er verstarb am 20 Sep 1912 in Dülken
Langestraße 33. Er heiratete Maria Agnes Terhaag, die Tochter von Peter Wilhelm Terhaag und
Juliana Michels, am 22 Nov 1897 in Dülken. Sie wurde am 28 Jun 1877 in Dülken Venloerstraße 5
geboren. Sie verstarb am 13 Feb 1930 in Dülken Langestraße 33.

August Arnold Fegers und Maria Agnes Terhaag hatten folgendes Kind:

20. i. MARIA WILHELMINA CHRISTINA5 FEGERS wurde am 16 Nov 1898 in Dülken
Langestraße 33 geboren. Sie verstarb am 17 Mrz 1975 in Viersen. Sie heiratete
Albert Becks, der Sohn von Johann Wilhelm Becks und Anna Maria Bolten, am 08
Jun 1931 in Dülken. Er wurde am 05 Aug 1907 in Dülken Karlstraße 3 geboren. Er
verstarb am 04 Jul 1978 in Viersen.
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Generation 4 (Fortsetzung)

12. NIKOLAUS4 ZOHREN (Johann Peter3, Nicolaus2, Johann1) wurde im Jahr 1881 in Kirspelwaldniel
geboren. Er verstarb am 17 Mrz 1915 in Waldniel. Er hat HENIETTA GOLLERS geheiratet.

Nikolaus Zohren und Henietta Gollers hatten folgendes Kind:

21. i. CATHARINA GERTRUD5 ZOHREN wurde im Mrz 1915 in Waldniel geboren. Sie verstarb
am 17 Apr 1915 in Dülkenerstraße 6.
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